
2023年 11月

株式会社　東北マツダ
お客様各位

重要なお知らせ：WEB予約廃止について

日頃より、当社のWEB予約システムをご利用いただき、誠にありがとうございます。

WEB予約は、2024年 3月 31日をもって廃止させていただきます。今後は、より効率的かつスムーズな
予約プロセスを提供するために、オンライン予約システムへの移行を行うこととなりました。
この変更により、お客様はより簡単に、時間を選んで予約を行うことができるようになります。

オンライン予約への移行に関しては、以下のポイントをご留意いただきたいと存じます

・CLUB　MAZDAへの加入
※CLUB　MAZDAへの加入は店頭にて登録が必要となります。

新しい予約方法: オンライン予約は、ウェブサイト上で簡単にアクセス可能です。指定の日時を選んで、
予約を行うことができます。
また、CLUB　MAZDAへ加入いただく事で、多彩な会員限定コンテンツの配信や、
豊富なカーライフの提案を配信させて頂いております。

CLUB　MAZDAについて不明点がある場合、お気軽にお問い合わせください。

今後とも、お客様により良いサービスを提供できるよう努力し続けてまいります。WEB予約の廃止と
オンライン予約への移行にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


